MINISTERE
D¥

L’INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

BEAUX-ARTS.

INVENTAIRE SUPPLEMENTAIRE
DE>
MONUMENTS HISTORIQUES.

et

@/ REPUBLIQUE FRANGAISE.

ARRETE.
Le Ministre de 1'Education Nationale

ﬁrﬁﬁnméhmmhxmzﬂﬁﬁnn-mm-anmqhua

Vu la loi du 31 décembre ‘1913 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2, modifié et complété par la loi du 23 juillet 19a7;

La Commission des monuments historiques entendue;
ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

La croix en pierre situde sur la place de
LAVAL -ATGER /Lozre) au chevet de 1'église

apparienant a__la _commune de Lavale-Atger

€8t inscrit @ sur l'inventaire suppléientaire des mouuments mstoriques.

280-484-J. 4050-30. (10713)

ART. 2.

Le présent arrété sera notifié au Préfet du département, pour les

archives de ia prélecture, au maire de la commune d _@ LAVAL=-ATGER B

propriétaire

qui seronl responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

l&« \N i 70
Paxis. 1o _6 MAI 1939

Par délégation spéciale -
Le Directeur général des Beauz-Arts,

~Meabre-da L lnstituz,



 MINISTERE
DE

L’INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

—t——

BEAUX-ARTS.
INVENTAIRE SUPPLEMENTAIRE
DES
MONUMENTS HISTORIQUES.

6-484-1925: [10713]

REPUBLIQUE FRANCAISE.

e —— G —

ARRETE.

Lo Sous-Secrétaira d Etat do I'Enseignement-Techn/que el 4es Boaux-Acls

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
notamment P'article 2, dernier paragraphe;

Vu le décret du 18 mars 192/ portant réglement d’administration
publique pour Pexécution de ladite loi et spécialement les articles 12
et 315

Lia Commission des monuments historiques entendue;

ARRETE :
\

\ ARTICLE PREMIER.

La, croi\x en pierre située derriére 1/église de.

-LAVAL-ATGER, -Commune-w.d-evrGrandr-i-eu-;x(-l.ez‘ere-)~ N

//
\ 7
\\

ognun.e...ﬂda,ﬁr ieu,. .est

nentaire des monuments historiques.

/ \m. 2.

/ \

/ : {
Le présent arrété/sera notifié a\l Préfet du departement. pour les

- s et i
archives de la prqﬁé:ture, au maire dela commune &

; 3 \
qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, le_[2 2u,¢w/qu
¥ 7
e~

I 8.V P.



